
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

2022 年 6月 7 日 

 
お得意先 各位 
 
 

 

 

 

 

 

「標準価格改定のご案内」 
 

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております以下の製品につきまし

て、誠に不本意ではございますが、標準価格を改定させていただくこととなり

ましたので、ご案内申し上げます。 

 コロナウイルス感染拡大、ウクライナ情勢等により、原材料費、製造費、輸

送費が高騰している昨今の事情をご賢察の上、何卒ご了承を賜りますよう、お

願い申し上げます。今後も変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 
■対象商品 
：3,594 商品 
（詳細は以下の URL を参照ください。） 

 http://www.muranaka.co.jp/user_data/master/pdf/20220606_101.xlsx 

 
 

■標準価格改定日 
：2022 年 7 月 21 日 

 

■受注について 

：安定供給の観点から、価格改定前に一定数量を上回る注文を頂いても、ご希望 

に添えない場合がございます。 

 
以上 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 


